
aizpildīt →

iesnieguma datums →

Juridiskā adrese:

Summa,EUR*

#DIV/0!

Lai saņemtu atbalstu ieņēmumu samazinājumam jābūt vismaz 30% apmērā

Parakstot šo iesniegumu, apliecinu, ka:

Nomniekam iesnieguma iesniegšanas dienā nav uzsākts maksātnespējas process;

Iesniegums nomas maksas samazinājuma piemērošanai

Informācija par nomnieku:

Ieņēmumi 2021. gada oktobrī

Ar šo apliecinu, ka nomnieka ieņēmumi no saimnieciskās darbības (ja nomnieks ir biedrība vai

nodibinājums norādāmi tās darbības ieņēmumi) 2021. gada zemāk norādītajā mēnesī, salīdzinot ar vidējiem

ieņēmumiem 2021. gada jūlijā, augustā un septembrī kopā, samazinājušies par vismaz 30 %. Minēto pierāda

šādi dati:

Nomnieka nosaukums:
Nomnieka reģistrācijas Nr. vai 

personas kods:

Kontaktpersonas tālruņa Nr.: 

E-pasta adrese:

Ieņēmumu izmaiņas % izteiksmē

Apliecinājums:

* Ieņēmumi norādāmi no visas nomnieka veiktās darbības, neizdalot atsevišķas 

nozares. 

Nomniekam iesnieguma iesniegšanas dienā nav Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 1000 euro, vai, ja parāds ir lielāks, tam ir piešķirts samaksas termiņa pagarinājums vai 

noslēgta vienošanās par labprātīgu nodokļu samaksu, vai noslēgts vienošanās līgums;

#DIV/0!

Nomnieka lūgums:

Pievienotie dokumenti (sk. piezīmes pie katras rindas): 

Līguma datums Līguma Nr. Nomas objekta adrese

Nomnieka ieņēmumu samazinājuma aprēķins*:

Informācija par spēkā esošiem nomas līgumiem starp iznomātāju un nomnieku:

Vidējie ieņēmumi 2021. gada jūlijā, augustā un septembrī kopā: 



Paraksts:

 man kā Nomnieka pārstāvim ir pilnvaras parakstīt šo iesniegumu nomnieka vārdā;

 esmu informēts(-a), ka, ja uz šī iesnieguma pamata piešķirtais atbalsts pieprasīts vai saņemts nepamatoti, 

apņemos nekavējoties atmaksāt piešķirto atbalstu iznomātājam;

 iesniegumā sniegtās ziņas ir patiesas un atbilst grāmatvedības uzskaites dokumentos norādītai informācijai;

Paraksta atšifrējums (vārds, uzvārds):

Papildus apliecinājums citiem saimnieciskās darbības veicējiem (ne komersantiem),  biedrībām un 

nodibinājumiem:

 ka uz šī iesnieguma pamata piešķirtais de minimis atbalsts netiks kumulēts ar citu de minimis atbalstu un ar 

citu valsts atbalstu attiecībā uz vienām un tām pašām attiecināmajām izmaksām šo noteikumu ietvaros un 

citās atbalsta programmās.
Apņemos turpināt veikt samaksu par nomas objekta uzturēšanai nepieciešamajiem pakalpojumiem 

(piemēram, elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi), nekustamā īpašuma nodokļa samaksu, segt 

apdrošināšanas izdevumus un kompensēt zemes nomas maksu, ja iznomāta ēka/telpas, kas atrodas uz 

privātpersonai piederošas zemes.

Pēdējā gada laikā nav bijuši trīs vai vairāk nomas maksas un citu saistīto maksājumu kavējumu vai jebkādas 

citas būtiskas neizpildītas līgumsaistības pret iznomātāju. Ja pēdējā gada laikā ir bijuši trīs vai vairāk nomas 

maksas un citu saistīto maksājumu kavējumi, iesnieguma iesniegšanas dienā ir dzēstas visas parādsaistības 

pret iznomātāju par parādiem, kādi bijuši līdz iepriekšējā mēneša pirmajam datumam, vai ir noslēgta 

vienošanās ar iznomātāju par saskaņotu parādu atmaksas grafiku. Norēķini pilnā apmērā tiek veikti saskaņā ar 

parādu atmaksas grafiku;
Nomnieks nav Publisko iepirkumu likuma izpratnē ārzonā reģistrēta juridiskā persona vai personu apvienība 

vai, ja tā ir Latvijā reģistrēta juridiskā persona, tās vismaz 75 % kapitāla daļu (akciju) īpašnieks vai turētājs nav 

ārzonā reģistrēta juridiskā persona vai personu apvienība;

Iznomātais nekustamais īpašums saskaņā ar nomas līguma mērķi tiek izmantots saimnieciskās darbības 

veikšanai vai biedrības, nodibinājuma mērķu sasniegšanai.


